

ÅRSREDOVISNING

för

Miriam Consult & Invest AB

Org.nr. 559229-6304

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Miriam Consult & Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 mars 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund 2024-03-31

Miriam Höllmer

ÅRSREDOVISNING

för

Miriam Consult & Invest AB

Org.nr. 559229-6304

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Miriam Consult & Invest AB

Org.nr. 559229-6304

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet inom veterinärområdet.

Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	144 872	289 737	0	32 614
Resultat efter finansiella poster	138 838	272 413	20 144	734 114
Soliditet (%)	89,88	86,25	91,46	89,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året pga mindre omfattande verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	742 962	216 286	959 248
Insättning av aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		216 286	-216 286	0
Årets resultat			110 324	110 324
Belopp vid årets utgång	50 000	959 248	110 324	1 069 572

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	959 248
Årets resultat	110 324
	<u>1 069 572</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 069 572</u>
	1 069 572

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Miriam Consult & Invest AB

Org.nr. 559229-6304

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 872	289 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>144 872</u>	<u>289 737</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 450	-26 020
Summa rörelsekostnader		<u>-6 450</u>	<u>-26 020</u>
Rörelseresultat		138 422	263 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	8 750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-54
Summa finansiella poster		<u>416</u>	<u>8 696</u>
Resultat efter finansiella poster		138 838	272 413
Resultat före skatt		138 838	272 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 514	-56 127
Årets resultat		<u>110 324</u>	<u>216 286</u>

2024040406233

Penneo dokumentnyckel: UP0IG-FLO3T-XEP0N-G4NCE-M0ZN8-HPGB5

Miriam Consult & Invest AB

Org.nr. 559229-6304

2024040406234

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Not

2023-08-31

2022-08-31

Summa finansiella anläggningstillgångar

2

51 000

51 000

51 000

51 000

Summa anläggningstillgångar

51 000

51 000

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

24 710

24 294

Summa kortfristiga fordringar

24 710

24 294

Kassa och bank

Kassa och bank

1 169 883

1 094 820

Summa kassa och bank

1 169 883

1 094 820

Summa omsättningstillgångar

1 194 593

1 119 114

SUMMA TILLGÅNGAR**1 245 593****1 170 114**

Penneo dokumentnyckel: UP0IG-FLO3T-XEP0N-G4NCE-M0ZNS-HPGB5

Miriam Consult & Invest AB

Org.nr. 559229-6304

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	68 000
Försäljningar	0	-17 000
Utgående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Redovisat värde	51 000	51 000

Not 3 Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
Förfaller senare än 5 år	68 000	68 000

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024040406236

Penneo dokumentnyckel: UP0IG-FLO3T-XEP0N-G4NCE-M0ZN8-HPGB5

Miriam Consult & Invest AB

Org.nr. 559229-6304

Lund

Miriam Höllmer

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2024.

Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor

2024-04-06 23:37

Penneo dokumentnyckel: UP01G-FLO3T-XEP0N-G4NCE-M0ZN8-HPGB5

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MIRIAM HÖLLMER

Styrelseledamot

Serienummer: 19780606xxxx

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-03-30 14:34:17 UTC



Jesper Ahlkvist

Revisor

Serienummer: 19780926xxxx

IP: 81.231.xxx.xxx

2024-03-31 04:56:04 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024040406238

Penneo dokumentnyckel: UP0IG-FLO3T-XEP0N-G4NCE-M0ZN8-HPGB5
